
UCHWAŁA NR XLVI/604/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla  Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  Rada Miejska w Kątach 
Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej dla Powiatu Wrocławskiego w postaci 
opracowania dokumentacji projektowej  o wartości 43.203,25 zł dla zadania pod nazwą: 
Budowa chodnika przy drodze 2020D w miejscowości Bogdaszowice , gmina Kąty Wrocławskie 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Starostwem Powiatowym a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Katy Wrocławskie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: F2FE0FAF-A83D-439D-97ED-17003ACD3A58. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ramach współpracy ze Starostwem Powiatowym w zakresie programu "Bezpieczna droga" strony 
postanowiły wspólnie sfinansować zadanie w systemie 50/50. Gmina Kąty Wrocławskie przyjmuje do 
realizacji wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:”Budowa chodnika przy drodze 2020D w 
miejscowości Bogdaszowice, gmina Katy Wrocławskie”. Udział każdej ze stron wynosi po 43.203,25 zł 
brutto.  
 
 

Id: F2FE0FAF-A83D-439D-97ED-17003ACD3A58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



